PV weidinger

Sicherungsringzangen-Set 00 19 57 V01, 4-teilig

Sicherungsringzangen-Set inkl. Rolltasche aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe. Mit
praktischem, verstellbarem Schnellverschluss. vier gangige Prazisions-
Sicherungsringzangen fur hochste Anforderungen. Abmessungen, geoffnet (L x H): 315 x
275 mm. Lieferumfang: 1 x 48 11 J2 KNIPEX Prazisions-Sicherungsringzange fir Innenringe
in Bohrungen (@ 19 - 60 mm), 1x 48 21 J21 KNIPEX Prazisions-Sicherungsringzange flir
Innenringe in Bohrungen (@ 19 - 60 mm), 1 x 49 11 A2 KNIPEX Prazisions-
Sicherungsringzange fur AuBenringe auf Wellen, 1x 49 21 A21 KNIPEX Prazisions-
Sicherungsringzange flir AuBenringe auf Wellen,

« Rolltasche aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe

- Mit praktischem, verstellbarem Schnellverschluss

Artikel-Nr. WL61214
Modell 0019 57 VO1
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Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hoéhe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung

Lieferumfang

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
RoHS konform
VDE

ESD gerecht

Zangenart

PV weidinger

KNIPEX

00 19 57 VO1
277 mm

102 mm

67 mm

317 mm

97 mm

63 mm

1,937 dm?®

1x 48 11 J2
1x 48 21 J21
1x 49 11 A2
1x 49 21 A21

1Set
1Set
nein
nein

nein

Sicherungsringzange
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